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Nosze ewakuacyjne FOXTROT Litter
 

Cena: 1 458,00 zł

Opis słownikowy

Dostępność dostępny

Producent Tac Med Solutions

Opis produktu
 

Nosze ewakuacyjne FOXTROT Litter

Nosze Foxtrot Litter ułatwiają sprawną i szybką ewakuację przy jednoczesnym dobrym zabezpieczeniu poszkodowanego.

Dedykowane dla ratownictwa taktycznego i specjalnego oraz wszędzie tam gdzie waga i rozmiary sprzętu ratowniczego mają znaczenie.

Foxtrott pozwala na tradycyjny transport dzięki 8 wygodnym uchwytom z rączkami, umieszczonymi wokół noszy.
Dopuszczalne obciążenie noszy 180kg.
Marker umieszczenia głowy poszkodowanego w postaci nadruku na górnej części noszy.

Dzięki giętkiej i bardzo odpornej konstrukcji sprawdzają się w każdych warunkach m.in. można je ciągnąć za pojazdem.

Podczas przenoszeni platforma składa się do niewielkich rozmiarów i umieszczona jest w specjalnym pokrowcu.

Nosze Foxtrot Litter są doskonałą alternatywą dla dużo większej platformy SKED.

Przykładem wykorzystania Foxtrota była jedna z najbardziej spektakularnych akcji ratowniczych w historii:
W 27 maja 2007 roku na Mount Everest ewakuowano młodą kobietę która doznała rozległych obrażeń ciała w trakcie wspinaczki.
Jak określił to jeden z członków ekipy ratowniczej: były to jedyne na tyle lekkie nosze by można je wnieść na górę.

Zalety noszy FOXTROT:

Lekkie i kompaktowe - waga 2410g
Wymiary noszy: ok.214cmx46cm, po złożeniu: ok.20x56x14cm (WxLxD)
Duża ilość pasków mocujących, co znacznie ułatwia możliwość przenoszenia rannego w różnych konfiguracjach.
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Możliwość szybkiego zabezpieczenia rannego dzięki taśmą i spinką typu Fast-Tex (kodowane kolorami) wszytym bezpośrednio
do noszy.
Nosze wstanie złożonym można łatwo przytroczyć do plecaka lub pojazdu.
Wszyta lonż dostosowana do ciągnięcia noszy.
Łatwy dostęp do poszkodowanego

NSN 6530-01-571-5667

Film o noszach FOXTROT Litter

PARAMEDYK jest wyłącznym autoryzowanym dystrybutorem produktów TacMed Solutions na terenie Polski
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